27B

105Bh平成 29 年８⽉ 17 ⽇
28B各 位

29B外国投資法⼈名 iシェアーズ Ⅱ パブリック・リミテッド･
カンパニー

2B代表者名  ディレクター
3Bバリー・オドワイアー

4B管理会社名 ブラックロック・アセット・マネジメント・
アイルランド・リミテッド
5B(管理会社コード 13614)

6B代表者名 ディレクター
7Bバリー・オドワイアー

8B問合せ先 (代理⼈) ⻄村あさひ法律事務所
9B弁護⼠ 本柳 祐介
10B(TEL. 03－6250-6200)

39BETF-JDRの名称変更に関するお知らせ

当社は、iシェアーズ ⽶国ハイイールド債券ETF（iBoxxドル建てLHYC）（銘柄コード 1361）およびi

シェアーズ ⽶国債ETF（⽶ 7-10 年国債）（銘柄コード 1363）（以下「本ETF-JDR」といいます。）の

名称を下記の通り変更いたします。尚、この名称変更に際して、連動対象指標や受託有価証券となる外国

ETFに変更はなく、また本ETF-JDRの英⽂名称にも変更はございません。

記

1. 変更の内容

銘柄

コード
本ETF-JDRの名称(変更前) 本ETF-JDRの名称(変更後)

1361
iシェアーズ ⽶国ハイイールド債券

ETF（iBoxxドル建てLHYC）

iシェアーズ ⽶国ハイイールド債券

ETF-JDR（iBoxxドル建てLHYC）

1363
iシェアーズ ⽶国債ETF（⽶ 7-10 年国

債）

iシェアーズ ⽶国債ETF-JDR（⽶ 7-10

年国債）

2. 変更⽇と変更の理由

変更⽇ ：2017 年８⽉ 31 ⽇

変更理由：

iシェアーズのブランド名にて提供しているETF-JDR（外国ETF信託受益証券）と、同⼀ブランド名に

てブラックロック・ジャパン株式会社が提供する内国ETFとの識別をしやすくするため。

以上